

To Gents IVS

Hindbærvangen 110
2765 Smørum

Årsrapport
30. maj 2017 - 29. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2018

Casper Halling Hayden-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

To Gents IVS
Hindbærvangen 110
2765 Smørum

e-mailadresse: togentsdk@gmail.com

CVR-nr: 36055936

Regnskabsår: 30/05/2017 - 29/05/2018

Bankforbindelse

Nordea
Egedal Centret 21
3660 Stenløse
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen bekræfter hermed at Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og eventuelle standarders krav. Årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle situation

Hindbærvangen 110, den 07/07/2018

Direktion

Casper Halling Hayden-Jensen
Stifter og Medejer

Bestyrelse

Casper Halling Hayden-Jensen
Stifter og medejer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Hovedaktiviteter Egen prdouktion af rom, pt. 200 liter, der fordeler sig på 666 flasker samt køb af ny 200 liter tønne. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold I 2017 blev det vedtaget at starte at sates fuldt ud på egen produktion, der produceres hos Brænderiet Enghaven, der har licens til at producere spiritus.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt I regnskabsåret 30/5 2017 - 29/5 2018 Resultatopgørelse Netto-omsætning: 16.800,-
Driftsomkostninger: 60.000,- Salgsomkostninger:21.000,- . Balance Aktiverne i virksomheden omfatter
nuværende varebeholdning, som er estimeret til 90.000,- som er opbundet i tappet rom i flasker. Beliggende
hos Brønderiet Enghaven, der har licens til den slags produktion.

Resultatopgørelse 30. maj 2017 - 29. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning	1	20.000	11.340
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		20.000	11.340
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		20.000	11.340
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		20.000	11.340
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		20.000	11.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		20.000	11.340

Balance 29. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		90.000	7.680
Varebeholdninger i alt	2	90.000	7.680
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger	3	10.000	5.593
Omsætningsaktiver i alt		100.000	13.273
Aktiver i alt		100.000	13.273

Balance 29. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	5.593
Andre reserver		7.000	7.680
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		17.000	13.273
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		100.000	13.273

Noter

1. Nettoomsætning

Vores salg af flasker rom

2. Varebeholdninger i alt

Varebeholdningen omfatter tappet flasker plus tomme tønder.

3. Likvide beholdninger

Beløbet vi har på kontoen.